UBND TỈNH LẠNG SƠN

TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƯ,

THƯƠNG MẠI VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TTXT-DL

V/v tham gia góp ý đối với dự thảo

Đề án phát triển du lịch cộng đồng

Quỳnh Sơn và Hữu Liên, giai đoạn

2026-2027 (lần 2)

      Lạng Sơn, ngày     tháng 01 năm 2026

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch nhận được Công văn

số 171/SVHTTDL-QLDLTT ngày 19/01/2026 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch về việc góp ý đối với dự thảo Đề án phát triển du lịch cộng đồng Quỳnh Sơn

và Hữu Liên, giai đoạn 2026-2027(lần 2).

 Sau khi nghiên cứu, Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch

nhất trí với Dự thảo của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch và bổ sung thông tin tại

phụ lục 03 về công tác xúc tiến quảng bá. (Có phụ lục chi tiết kèm theo).

Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch kính gửi Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Trung tâm;

- Các phòng thuộc Trung tâm;

- Lưu: VT, XTDL.(NTTT).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thị Bích Hạnh

		2026-01-20T13:52:05+0700

		2026-01-20T14:04:11+0700

		2026-01-20T14:04:11+0700

		2026-01-20T14:04:11+0700